
INDULHAT 
a parkolóépítés

Aláírtuk a szerződést, kezdődhet a parkoló kivitelezése az új 
könyvtárépület előtt és az Augusztus 20. téren. A beruházás annak  
a pályázati projektnek a része, amelynek keretében játszótér is épül  
és az új könyvtárépület is elkészül. – Dr. Pohl Marietta

VI. évfolyam, 1. szám
2025. január



Felütésként viszont három olyan do-
loggal kezdem, amelyek talán nem 
a fenti sorba illenek, de feltétlenül 
szót érdemelnek. Az egyik a Műve-
lődési Központ adventi ablaknyito-
gató sorozata, amely nagyon kedves 
hagyomány, idén is hozzájárult a 
karácsonyra hangolódáshoz. Ugyan-
ilyen szolgálatot tett Rudán Joe 
december 14-ei ünnepi koncertje, 
amely nemcsak városunk emblema-
tikus személye, hanem az ő gitárosa, 
a szintén Kozármislenyben élő Tóth 
László miatt is közelebb állhat a szí-
vünkhöz. A harmadik dolog pedig az, 
hogy még szintén az adventi időszak 
egyik reggelén különösen értékes 
ajándékot kaptam a hivatalban: egy 
kis csomagot, melynek tartalma 
a helyi Élet-esély Autistákat Segí-
tő Egyesület Fészek Lakóotthona 
fiataljainak keze munkáját dicséri. 
Köszönöm szépen nekik!

Az évzárók sorát pedig nyissuk a 
hivatali-önkormányzati rendez-
vénnyel, melyre nem csak a képvi-
selőtestület tagjait és a városháza 
munkatársait, hanem Egerág és 
Kisherend társtelepülések vezetőit, 
valamint az önkormányzati cégeknél 
dolgozókat is meghívtuk. Megkö-
szöntem azok munkáját, akiknek 
a választások miatt 2024 extrán 
kimerítő volt, és mindenkitől jó 
együttműködést, összetartást kér-
tem 2025-re.

Évzáró és egyben 
karácsonyi bált 
tartott december-
ben a Józsa Gergely 
Néptánc Egyesü-
let is (ezen Varga 
Éva alpolgármester 
képviselte az ön-
kormányzatunkat), 
amely immár kö-
zel három évtizede 
sikereket aratva őrzi 
és terjeszti a magyar 
és a helyi kulturális 
örökséget, ráadásul 

szinte valamennyi nemzedék kép-
viselőit a soraiban tudva. Büszkék 
lehetünk rájuk, és e helyütt említem 
meg, hogy gondolkodunk kozármis-
lenyi értéktár összeállításában is – 
nem lehet kérdés, hogy abban nekik 
is helyük lesz.

A kozármislenyi időseké pedig olyan 
közösség, amely szeretetteljes lég-
körével a hétköznapokat tartalma-
sabbá, az adventet és a karácsonyt 
pedig emlékezetesebbé és igazán 
ünnepivé teszi – ezt az Idősek kará-
csonyán mondtam el a köszöntőm-
ben. Ugyancsak nagyon jó érzésekkel 

vettem részt a Kozármislenyi Idősek 
Klubja ünnepi rendezvényén is, amely 
visszahozta számomra a régi, nagy-
szüleimmel közös karácsonyaim han-
gulatát, és emlékeztetett arra, hogy 
mennyi szeretetet is adnak a nagy-
papáink-nagymamáink, mennyire kell 
vigyáznunk rájuk, és milyen fontos 
megköszönnünk a szeretetüket.

A város negyedik adventi gyertya-
gyújtásos ünnepsége pedig bizo-
nyára sokaknak jelentett maradan-
dó élményt. A jelentős létszámú 
résztvevő, a sokszínű program, a 
forralt bor illata és a szállingózó 
hóesés egyedi hangulatot teremtett, 
és ez az esemény arra is jó volt, 
hogy megköszönjük sokak önzet-
len munkáját. Én e helyütt mondok 
köszönetet azoknak is, akik részt 
vállaltak a remekül sikerült Miku-
lásjárat megvalósításában, valamint 
akik felajánlották a város karácsony-
fáját, és a fenyőt a városházához 
szállították.

A sporttal kapcsolatos történése-
ket a sportkarácsonnyal kezdem, 
melynek a sportcsarnok adott ott-
hont – egy olyan év végén, melyet a 

Mivel jelen beszámolóm mind a 
december, mind a január hónapot érinti, 
a szóban forgó időszak legtöbb történése 
természetesen 2024 lezárásához és 2025 
elindításához kötődött. Mindazonáltal 
ezúttal is sok mindent érdemes 
felidéznem, hiszen az önkormányzat és 
a polgármesteri hivatal sem igen pihent, 
és a kozármislenyi szervezetek is kitettek 
magukért. Megint.

Dr. Pohl Marietta, polgármester

Polgármesteri tájékoztató
– 2025. január
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kézilabda, a kosárlabda és a futball 
szakosztály is örömteli eredménnyel 
zárt. Kicsik, nagyok és szülők együtt 
ünnepeltek, igazán családias hangu-
latban. Azon a programon csak lá-
togatóként, a Focivilág Kozármisleny 
Kupán viszont díjátadóként is részt 
vettem: jó érzés volt látni, hogy há-
rom napon át a teremfoci fellegvára 
volt a város!

Annak pedig nagyon örülök, hogy az 
év végi hír szerint a Kozármisleny 
FC plusz forrást kapott az edző-
pályái befejezéséhez. Sokat jelent 
ez a klubnak és a sportolóinak, 
ráadásul mi decemberben elindítot-
tuk az éppen azon terület alatt is 
húzódó Árpádi-árok rendbetételét, 
hogy a vízfolyás ne léphessen ki a 
medréből, ami veszélyt jelentene 
a városközponti tó túloldalán lévő 
lakóterületre is.

És ha már edzőpálya: úgy dön-
töttünk, hogy a város új vezetése 
nem folytatja az elődje mintegy 
nyolcéves, csak azért is harcát a 
futball aréna szomszédságában élők 
közössége ellen, ezért aláírtam a 
megegyezést, a hírhedt stadionper-
nek tehát véget vetettünk.

Az másféle, de ugyancsak meg-
említendő siker, hogy a kiemelt 
kozármislenyi adózók köszönté-
sén állítólag még sosem vettek 

részt ilyen sokan. A szokásos éves 
találkozón, melyen az önkormány-
zat ünnepi keretek között fejezi ki 
feléjük a háláját, közel hatvanan 
gyűltünk össze a Center étte-
remben. Megköszöntem e cégek 
munkáját és jelentős adóbefizeté-
sét, és rájuk is számítunk majd az 
ígért vállalkozói klubban, amelynek 
szervezését már most, év elején 
megkezdjük.

Cégvezetők között decemberben BNI 
rendezvényen is megfordultam, és 
szintén örömmel tettem eleget a  
Kozármislenyi Vállalkozónők Klubja  
meghívásának. A Szabó Andrea ve-
zette csoport havi rendszerességgel 
ül össze, és sokat tanulnak egymás-
tól a tagjai, akik közül néhányan még 

csak készülnek vállalkozóvá válni. 
Nagyon tetszett a tudatosságuk! 

Az egyéb történések közül ki kell 
emelnem, hogy aláírtam a szerző-
dést arról, hogy a Fókusz Üzletház-
ban üres helyiség bérbeadásával 
kosárközösségnek biztosítunk helyet 
– már várják is oda helyi termelők 
jelentkezését. A PTE Vidékfejlesztési 
Kara után pedig a Műszaki és Infor-
matikai Karral is izgalmas együtt-
működést tervezünk – ez utóbbi 
a város jövőbeni település képéhez 
kapcsolódik. És ugyanígy, sőt már 
jóval előrébb tartva tervezzük ter-
mészetesen az önkormányzat idei 
évét és költségvetését is, amiben 
január 2-a óta új jegyzőre támasz-
kodhatunk: a Kozármislenyi Közös 
Önkormányzati Hivatal irányítását  
dr. Göndöcz András vette át.

Feladatból bőven akad az idei évre, 
és habár bizonyos, mindannyiunkat 
bosszantó esetekre (csőtörés, ron-
gálás stb.) nem tudunk felkészülni, 
de a legtöbb dologra igen. Azonban 
a látványos eredményekhez idő kell, 
mert az elkeserítő költségvetési 
örökség (amelynek okait kutatjuk, 
jelenleg is zajlik az önkormányzat 
és a hivatal korábbi működésének 
átvilágítása) egyelőre nagyon beha-
tárolja az anyagi lehetőségeinket.  
De elkötelezetten és lendületesen 
dolgozunk, aminek majd minden 
téren meglesz az eredménye.

Köszönöm mindenki munkáját és a 
közös gondolkodásokat. Tartsunk 
össze továbbra is, mert úgy is lehet, 
és mert csak úgy érdemes igazán!

Igazán jól éreztem magam a KV-klubban, 
vállalkozónőként és vendégként egyaránt.
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Bemutatkozik dr. Göndöcz András jegyző

– Január 2-án állt munkába a közös 
önkormányzati hivatal új jegyző-
jeként. Hol kezdődött, és merre 
haladt az út, amely végül ide veze-
tett?

– Az út Pécsett kezdődött, 1982-
ben, mivel ott és akkor születtem. 
Tanítónő édesanya és energetikus 
édesapa fiaként, a középiskola után 
jogi egyetemen tanultam tovább,  
az alapképzéssel párhuzamosan  

szakokleveles politológusnak is.  
A közgazdaság tudományi karon aztán 
a mesterképzést végeztem el, továbbá 
rendelkezem jogi és közigazgatási 
szakvizsgával is. Egy testvérem van,  
ő is jogász.

– Pedagógus anya és műszaki be-
állítottságú apa gyermekeként 
honnan eredeztethető a jogi pálya 
iránti érdeklődése?

– Egyszerűen érdekelt, eldöntöttem 
és csináltam. Már egészen fiatalon 
is ilyen határozott és céltudatos 
voltam, ennek köszönhetően lettem 
például – már negyedik-ötödikes 
koromban – cserkész, és ugyanez a 
hozzáállás jellemzett középiskolás-
ként a Nagy Lajos Gimnáziumban.

– Az egyetem után hol, milyen pozí-
cióban állt munkába?

– 2005-től a Sellyei Többcélú Kistér-
ségi Társulás munkaszervezet-veze-
tőjeként kezdtem dolgozni, majd a 
hasonló pécsi, aztán a siklósi társu-
lás következett a sorban. Siklóson 
lehorgonyoztam, mivel 2009 és 2012 
között a város jegyzőjeként folytattam. 
A következő állomásom pedig Baranya 
megye főjegyzői tiszte lett – fontos 
adalék, hogy az ott töltött mintegy hat 
évem egy részében együtt dolgoztam 
a megyei közgyűlés akkori alelnökével, 
Dr. Pohl Mariettával.

– Milyen emlékei vannak arról az 
időszakról?

– A közös munkánkra mindig szí-
vesen emlékszem vissza, mert 
mindketten szívesen dolgoztunk a 
másikkal, hatékonyak voltunk, és jó 
eredményeket tudtunk felmutatni.

– Akkor 2018-ban miért váltott még-
is?

– Mert kecsegtető lehetőséget 
kaptam az OTP-től, ahol háttérterü-
leten számítottak rám. Jogászként 
kezdtem, dél-dunántúli üzemviteli 
vezetőként folytattam, végül – tavaly 
nyártól – a Dunántúl régiós HR-veze-
tője voltam. A közszférából a ver-
senyszférába kimenni lélektanilag 
is jót tesz, ráadásul az OTP a ver-
senyszféra csúcsa. Ebben a közeg-
ben megélni – pláne vezetőként 
– különösen izgalmas. Olyan tudást 
ad, amit a közszférában lehetetlen 
megszerezni.

– Ön most mégis visszatért az utób-
biba.

– Így történt, egyrészt azért, mert én 
alapvetően ebben a szektorban, a 
közigazgatásban éltem, jelentős ta-
pasztalatra és igen széles kapcsolat-
rendszerre szert téve. Emellett sokat 
nyomott a latban Marietta személye 

Polgármesteri Kabinet
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is, valamint az, hogy nagyon hiszek 
Kozármislenyben.

– Mire alapozva?
– Kozármisleny elképesztő fejlődés-
történetet tudhat magáénak, több 
szempontból is irigylésre méltó a 
város (kirívóan alacsony átlagéletkor, 
gazdag sportélet stb.), és bár a leg-
utóbbi években megtorpant, láttam, 
látom, hogy még sokkal élhetőbbé 
tehető. Ráadásul ehhez most adot-
tak az olyan vezetők, képviselők és 
partnerek, akik abszolút a település 
érdekeit tartják szem előtt.

– A város jegyzőjeként január 2-án 
állt munkába. Milyen első benyo-
másokat szerzett?

– Mindenki nyitott volt felém, és én 
is feléjük. Még át kell látnom a jelen-
legi működést, még zajlik az előző 
önkormányzat és hivatal gazdasági 
átvilágítása is, de elkezdtük az inten-
zív munkát annak érdekében, hogy 
eredményesek legyünk.

– Ebben a munkában mi a jegyző 
dolga?

– Az övé egyedi feladatkör: a jegyző 
főleg a polgármester környezetében 
dolgozik, és biztosítja, támogatja az 
önkormányzat munkáját, felügye-
li a törvényességet, a működést, a 
hatékonyságot – természetesen a 
hivatallal mint háttérszervezettel 
maga mögött. Ehhez megfelelő szak-
mai alapokkal rendelkező, tudatos, 
határozott és empatikus emberre van 
szükség.

– Akkor eléggé összetett feladat áll 
most Ön előtt.

– Ezért is fontos, hogy átlássam az 
önkormányzati struktúra és a város 
nonprofit cégeinek működését is, 
megfelelve a komplex társadalmi- 
önkormányzati igényeknek, és köz-
ben alkalmassá tegyem a kollégá-
imat a hatékony együttműködésre. 
Ráadásul a mi közös feladatunk a 
testületi munkára, a hivatali ügyfél-
kezelésre, a pályázatokkal összefüg-
gő teendőkre és még egy sor másra 
is kiterjed.

– Mit ígért a kollégáinak és mit vár 
el tőlük?

– A három legfontosabb ilyen 
tényező a szakmaiság, a bizalom 
és az őszinteség. Tiszta viszonyo-
kat kell teremtenünk a hivatalban, 
együtt és mindig fejlődnünk, úgy, 
hogy közben igazán ügyfélközpontú 
szolgáltatást biztosítsunk a hoz-
zánk fordulók számára. Nemcsak 
a képviselőtestületnek, de az itt 
élőknek is elégedettnek kell lenniük 
a munkánkkal.

– Hallhatóan belevetette magát az 
új feladatába. Mi az, amivel ki tud 
kapcsolódni?

– A feleségemmel túrázni és utaz-
ni is szeretünk, örömmel töltjük az 
időnket a Balatonon, de a tenger-
partra is bármikor szívesen utazunk. 
Futni pedig most kezdtem el újból, 
úgyhogy fokozatosan növelem majd 
a távot. De mindezeknél sokkal fon-
tosabb, hogy speciális életszakasz-
ban vagyok, hiszen 2023 augusztu-
sában megszületett a kisfiunk, akivel 
igyekszem a lehető legtöbb időt 
együtt tölteni. Kiváló a kapcsola-
tunk, és szeretném, ha ez mindig így 
maradna.
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Hivatali hírek
Felhívjuk a lakosság figyelmét, hogy ha az alábbiakat 
észleli:

 Ä szabálytalanul parkoló vagy a közlekedést akadályo-
zó gépjármű;

 Ä kóborló, gazdátlan eb;

 Ä illegálisan lerakott hulladék;

 Ä gondozatlan, ápolatlan, parlagfüves belterület;

 Ä gyalogosközlekedést akadályozó növények,

keresse a Kozármislenyi Közös Önkormányzati Hivatal 
közterület-felügyeletét munkaidőben a 72/570-919-
es telefonszámon, vagy tegyen bejelentést az alábbi 
e-mail címre: lembach.brigitta@kozarmisleny.hu.

Amennyiben a jelenlegi fűtési szezonban erős, szúrós 
szagú füstöt észlelnek, bejelentésüket az eljárásban 
illetékes Baranya Vármegyei Katasztrófavédelmi Igazga-
tósághoz tehetik meg. 

További információ: 
https://baranya.katasztrofavedelem.hu 
Telefon: 72/587-105

Általános ügyfélszolgálati e-mail cím: 
baranya.titkarsag@katved.gov.hu 
baranya.ugyelet@katved.gov.hu 
baranya.ugyfelszolgalat@katved.gov.hu

Köszönjük együttműködésüket!

Tájékoztatás

Tájékoztatjuk a tisztelt lakosságot, hogy 2025. ja-
nuár 1-jétől a Kozármislenyi Közös Önkormányzati 
Hivatal új jegyzője Dr. Göndöcz András.

Ügyfélfogadási ideje: hétfő és szerda 9:00–11:00 
óráig.

Elérhetőségei: 72/570-911, jegyzo@kozarmisleny.hu

Közterületeink karbantartása – a fenntartható közszolgáltatás fontossága
Minden település életében kulcs-
szerepet játszik a közterületek, utak 
és az infrastruktúra karbantartása. 
A folyamatos és hatékony mun-
kavégzés biztosítja a közlekedés 
biztonságát, a környezet tisztaságát, 
ezáltal a városlakók komfortját. Az 

olyan tevékenységek, mint a hulla-
dékmentesítés, az őszi lombhullás 
kezelése, a fák gallyazása és a köz-
épületek ünnepi előkészítése mind 
hozzájárulnak ahhoz, hogy a város 
tisztább, szebb és élhetőbb legyen. 
A Kozármisleny Város Településfej-
lesztéséért Nonprofit Kft. szakem-
bereinek folyamatos munkavégzése 
segít abban, hogy közterületeink 
minden évszakban megfelelő álla-
potban legyenek, és zökkenőmentes 
legyen a közösségi élet.

Tartsuk tisztán a környezetünket! 
Vigyázzunk a településünkre!

Ha közterületen vagy a település 
infrastruktúrájában problémát ész-
lel, forduljon bizalommal a város-
gondnoksághoz! A városgondnoksági 
csoport elérhetősége: 
+36 30 337 2715

HIVATAL
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Miénk itt a tér!

Az eddigi évek tapasztalata alapján a 
késő őszi és téli időszakban min-
dig csökken a vásárlók és az árusok 
száma – ami természetes, hiszen a 
kínálatot a szezon alakítja. A 2025-ös 
évben mégis külön programtervvel 
készülünk ennek a tendenciának a 
megelőzésére.

Február elsejétől bevezetjük a „Miénk 
itt a tér” hűségkártyát, melyre a pia-
con vásárlók egy hónapon keresztül 
gyűjthetik a pecséteket. A hűséges 
vásárlók között a következő hónap 
10-éig 5000 forint értékű vásárlási 

utalványt sorsolunk ki. A kártyákat a 
Művelődési Központban és Tóth Fe-
renc piacfelügyelőnél lehet igényelni.

Mindenki Feri bácsija, aki boldog 
nagypapa, évek óta lelkiismeretesen 
koordinálja a kitelepülőket esőben, 
napsütésben, és nyújt segítséget a 
vásárlóknak. Az idei évben is elhiva-
tottan teljesíti majd ezt a szolgálatot.

Továbbra is várjuk elsősorban helyi, 
legfeljebb 40 km-en belül gazdálko-
dók megkeresését, akik piacra jutását 
többek közt kedvező helybérleti díjak-
kal és direkt marketinggel segítjük elő.

Az elmúlt években számos igény 
merült fel a lakosság részéről az el-
érhető termékek palettájának bőví-
tésére – például iparcikk, vegyi áru, 
gasztroblokk. Mivel a piac jellegéből 
adódóan az elsődleges cél a kister-
melők termékeinek népszerűsítse, 

azok értékesítésének megkönnyítse, 
valamint a lakosság ösztönzése az 
ilyen élelmiszerek fogyasztására, így 
ennek megoldásán a hatóságokkal 
együttműködve dolgozunk.

Önkormányzatunk jóvoltából, pályáza-
ti forrásnak köszönhetően hamarosan 
infrastrukturális fejlesztésre is sor 
kerül, új parkolóhelyek is létesülnek.

Kedves kis piacra járó közösségünk! 
Bővítsünk együtt 2025-ben! Ne feled-
jétek: miénk itt a tér, mely lehet, hogy 
pont általad lesz még zsibongóbb és 
élettelibb!

Idestova öt éve működik 
városunkban a termelői kis 
piac a Művelődési Központ 
előtt, mely péntekenként 
13 és 17 óra között várja a 
vásárlókat.

Bóli Erzsébet
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– Ön már hosszú ideje tevékeny sze-
replője városunknak: mezőőrként, 
polgárőrként és képviselőként is 
sokan ismerik. De mit érdemes tud-
nunk az életének a Kozármislenyt 
megelőző időszakáról?

– Ha egészen régre megyünk visz-
sza, akkor talán érdekes, hogy még 
a középiskolában, Pécsett műszaki 
pályán indultam el: helyközi távbe-
szélést tanultam. Ez szinte adta is 
magát, mivel édesapám és édes-
anyám is a postán dolgozott. Engem 
azonban nem fogott meg ez a vonal, 
így műszerészként helyezkedtem el. 
Ám hiába tudtam előrelépegetni a 
cégben, többre, másra vágytam. Végül 
így találtam rá a hivatásomra: 1992-
ben rendőr lettem.

– Éles váltás.
– Igen, ráadásul az idő tájt a tár-
sadalom erősen előítéletes volt a 
rendőrökkel szemben. De én ma sem 
feledem, milyen furcsa, de büszke 
érzés volt, amikor először húztam 
egyenruhát és mentem ki benne 
járőrözni. A közrendvédelem lett az 
én világom, a lakosság biztonságáért 
kezdtem dolgozni, és ez azután végig 
így maradt.

– Ebből az időszakából bizonyára sok 
érdekes történetet tudna mesélni. 
Egy kedvencét megosztaná ve-
lünk?

– Már nem járőr voltam, mikor 
egyszer elzárt terület biztosítását 
irányítottam a pécsi Széchenyi téren. 
Az egyik kollégám azzal jelentkezett 
be nálam, hogy „itt a köztársasági 
elnök úr, átengedjem?”. Ezt a kérdést 
sosem felejtem el, mert a köztár-
sasági elnök oda megy, ahova akar. 
Természetesen azonnal szabad utat 
adtunk neki.

– A rendőrségi ranglétrán pedig ezek 
szerint lépegetett felfelé.

– Igen, mert a tanulásba is belevetet-
tem magam: a tiszthelyettesi után a 
zászlósképzőt is elvégeztem, majd a 
Rendőrtiszti Főiskola következett, így 
2000-re rendőrtiszt lettem. A 2010-
es nyugdíjazásomig már több pécsi 
rendőrőrsöt is vezettem, az utolsó 
hat évben mintegy ötvenfős állomány 

parancsnoka voltam az uránvárosi 
őrsön.

– Akkor már kozármislenyi lakos-
ként?

– Igen, 2008-ban költöztünk ide.

– Mit lehet tudni a családi hátteré-
ről?

– A feleségem újpetrei lány, és három 
gyermeket neveltünk fel: Gábor fiunk 
műszaki, Zoltán informatikai terüle-
ten, Dóri lányunk pedig a bankszférá-
ban dolgozik.

– Mikor és hogyan kezdődött a ko-
zármislenyi közéleti szerepválla-
lása?

– Képviselőjelöltként már a 2014-es 
önkormányzati választáson is indul-
tam, de akkor még nem jutottam 
be a testületbe. Az új polgármester 
felkérésére a mezőőrnek kezdtem 

Böröcz Tamás
HIVATAL

Polgármesteri Kabinet
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segíteni, akinek aztán én lettem az 
utódja. A helyi polgárőrség szüksé-
gessége pedig 2015 őszén fogalma-
zódott meg – azt a munkát (húszfős 
egyesületi háttérrel) a következő év 
tavaszán indítottuk el.

– Miből állt akkor, és miként bővült 
a kozármislenyi polgárőrök tevé-
kenysége?

– Annak idején gyalogos szolgálatot 
adtunk, valamint a város nagyobb 
rendezvényeit biztosítottunk, de ez 
később éjszakai járőrözéssel is bővült, 
és már autókkal is jártuk a települést. 
Nagy segítséget jelentett a kamerahá-
lózat kiépítése is, hiszen ez számos 
ügy felderítését könnyítette meg.

– Korábban említette, hogy egy 
társával már nyolcadik éve min-
den reggel ott áll a Pécsi út és a 
József Attila utca kereszteződésé-
ben, felügyelve a forgalmat a napi 
iskolakezdés időszakában.

– Igen, ez is része a munkánknak. 
Sajnos kevesen vagyunk, és manap-
ság egyre ritkább, hogy valaki pusz-
tán elhivatottságból is aktívan vállalja 

a polgárőri feladatokat. Emiatt van 
is egy kis keserűség bennem, mert 
többen még többet segíthetnénk.

– Ön viszont immár 2019 óta képvi-
selőként is szolgálja a várost.

– Akkor azért indultam ismét a vá-
lasztáson, mert már jól megismertem 
Kozármislenyt és az itt élőket. Tenni 
akartam a városért, értük, a problé-
máik megoldásáért. Amikor bizalmat 
kaptam tőlük, akkor képviselőként, 
majd tanácsnokként is ennek jegyé-
ben kezdtem dolgozni és dolgozom 
azóta is. Sajnos az előző ciklusban a 
Covid, a háború és a gazdasági válság 
nem tették lehetővé, hogy igazán si-
keres öt évet zárjunk. Nehéz öröksé-
get is kaptunk, hoztunk jó és kevésbé 
jó döntéseket – mindezek együtt, va-
lamint a polgármesterről és a város-
ról megjelent negatív hírek is hozzá-
járultak ahhoz, hogy most, 2024-ben 
meglehetősen új összetételű testület 
kezdhette meg a munkát.

– Önnek mint újrázó képviselőnek 
mik az eddig tapasztalatai az új 
grémiumról?

– Pozitívak a benyomásaim: rám is 
számítanak, együttműködünk, együtt 
gondolkodunk. Bízom abban, hogy a 
polgármester asszony kapcsolati tő-
kéje is segítséget jelent Kozármisleny 
továbbfejlődéséhez.

– És Böröcz Tamás képviselőtől mire 
számíthat a város a következő öt 
évben?

– A bizottságban és a testületben 
mindig elmondom a véleményemet, a 
hozzám fordulók gondjaira igyekszem 
megoldást találni, és a közrend, a 
közbiztonság fenntartásáért is dol-
gozom tovább, elhivatottan. Néhány 
dolgot személyesen is szeretnék 
elérni, például hogy a már említett, 
jelenleg 32 darabos, de avuló kame-
rarendszert fejleszteni és bővíteni 
tudjuk: egy traffipax mérőpont és a 
fő bejövő utakra rendszámfelismerő 
kamerák kellenének. Egyébként pedig 
én a tisztességben, az emberség-
ben és az igaz szóban hiszek – ezek 
jegyében munkálkodom Kozármis-
lenyben ezután is, és ugyanezeket 
szeretném kérni az irányomban, és 
mindenfelé látni is.
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Felejthetetlen karácsony – 
csillogó fa és mosolygó arcok

A tavalyi karácsonyi rendezvény óvodánkban ismét 
felejthetetlen élményt nyújtott gyerekeknek, nevelők-
nek egyaránt. Alkalomhoz illően, csinos öltözékben, 
szívünket, lelkünket ünnepi díszbe csomagolva indul-
tunk el mindannyian a rendezvényterembe. A terem 
közepén egy csillogó karácsonyfa állt, mely köré a 
csoportok vidáman, kíváncsisággal a szemükben gyűl-
tek össze.

E különleges napot – mint minden évben – az adven-
ti időszak előzte meg. Négy héten keresztül készül-
tünk és hangolódtunk erre az alkalomra: a csoport-
szobákat kicsinosítottuk, felelevenítettük az ünnepi 
szokásokat és hagyományokat. Karácsonyi zenéket 
hallgattunk, együtt énekeltünk, verseket mond-
tunk, karácsonyi meséket olvastunk, mézeskalácsot 
sütöttünk és ajándékokat készítettünk. A várakozás 
örömén kívül a karácsony varázsát fokozták a fa alatt 
sorakozó ajándékok.

Ez a különleges alkalom egy évben egyszer, mikor 
mindannyian együtt vagyunk, ráébreszt arra, milyen 
fontos a közös pillanatok megélése és a szeretet 
ereje az ünnepekben. Mert a karácsony igazi ajándéka 
ez – a szeretet és az összetartozás.

Öröm, izgalom és sok-sok 
ajándék – óvodánkba az elmúlt 
évben is megérkezett a Mikulás
Tavaly is ellátogatott az óvodába és a bölcsődébe a 
nagyszakállú Mikulás, zsákjában sok-sok ajándékkal 
és egy kis varázslattal. Az előkészületek izgalma már 
napokkal korábban elkezdődött. A csoportszobákat 
csodás dekorációk díszítették: piros sapkák, arany 
csillagok, hópelyhek, és persze kis csizmák lógtak 
mindenhol. A gyerekek lelkesen gyakorolták a ver-
seket és dalokat, amiket aztán a Mikulásnak adtak 
elő, az óvó nénik pedig mesejátékkal lepték meg a 
gyermekeket.

A várva várt reggelen az óvodába lépve már minden-
ki tudta: ez a nap más, mint a többi. Halk csengő-
szó hallatszott, a folyosón piros köpeny és hófehér 
szakáll tűnt fel. A Mikulás megérkezett! A gyerekek 
szeme elkerekedett, a csintalanok megilletődtek, a 
félénkebbek magabiztossá lettek a Mikulás jelenlété-
ben.

A jó hír, hogy óvodánkba, bölcsődénkbe csupa jó gye-
rek jár! Minden kisgyerek kapott ajándékot, és senki-
nek sem kellett virgáccsal távoznia.

Helló            Misleny
megérkeztem

Fülöp Armand
  2024.10.26.
  3090 gramm
  49 centiméter

Orosz Kamilla
  2024.12.31.
  3290 gramm
  50 centiméter

Gerencsér Lorabella
  2024.12.24.
  2965 gramm
  48 centiméter

 Hideg Mirna
  2024.11.01.
  3140 gramm
  50 centiméter

Varga Sára
  2024.12.23.
  3420 gramm
  54 centiméter

Janikovszky Éva Óvoda

Janikovszky Éva Óvoda
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Iskolaéletünk kiemelkedő pillanatai
– decemberi programok és események

December 12-én 
örömmel köszön-
töttük a leendő 
elsősöket a tanév 
első iskolaelőké-
szítő foglalkozá-
sán. Izgatottan 
várjuk a következő 
találkozásokat, és 
szeretettel hívjuk a 
tanköteles gye-
rekeket és szü-
leiket – jöjjenek, 
és ismerjék meg 
iskolánkat!

Az adventi időszak alatt meghitt pillanatokban hangolód-
hattunk az ünnepekre hagyományt teremtő gyertyagyúj-
tásaink során, erősítve közösségünk összetartozását és 
az adventi várakozás örömét.

Luca-napi vásárunkon is ünnepi hangulatban telt a nap: 
karácsonyi vásárfiákkal gazdagodtunk, közösen hangolód-
tunk az ünnepre, és jókedvűen töltöttük el az időt.

A hónap során megélt élmények tovább erősítették 
közösségünket, és segítették a felkészülést az ünnepi 
időszakra. Az idei évben is folytatjuk hagyományaink ápo-
lását, miközben új lehetőségeket is keresünk a közösségi 
és iskolai élet gazdagítására.

Iskolánkban az év utolsó hónapja is 
bővelkedett eseményekben. December 
elején avattuk fel azt a zongorát, melyet 
Dr. Pohl Marietta polgármester asszony 
ajándékozott intézményünknek. Az új 
hangszer jó lehetőséget biztosít iskolánk 
zenei életének gazdagítására – a „szünet 
szimfóniák” alkalmával zongorázni tudó 
diákjaink alkalmi koncerteket adhatnak a 
tanórák közötti szünetekben.

Rieger Nelli
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1. Ablaküvegen kirajzolódó,  
vékony jégkristályos minta.

2. Az utolsó vagy egyetlen pél-
dánya valaminek.

3. Hangos durranással járó fény-
játék.

4. Telelő madár (egyúttal a szar-
vasmarha látószerve).

5. Téli álmot alszik.

6. Jégtűkből álló, vékonyabb, 
könnyen lerázható, kristályos 
réteg.

7. Toboztermő fenyő.

8. Gazdagságot hozó újévi étel.

9. Ünnepekkor népszerű, bubo-
rékos ital.

10. Az év utolsó napja.

A Misleny Magazinban minden hónapban keresztrejtvénnyel készülünk, amely-
nek kérdései a Művelődési Központ aktuális havi eseményeihez kapcsolódnak. 
Figyeljék rendezvényeinket, így könnyedén kitalálhatják a válaszokat!

A helyes megfejtést beküldők között a hónap végén ajándékcsomagot sorso-
lunk ki. A beküldési határidő a megjelenést követő hónap 10. napja.

Cím: Kozármislenyi Művelődési Központ, Pécsi u. 1., vagy e-mailen a név és 
telefonszám megadásával: kommunikacio@mislenykult.hu

Múlt havi nyertesünk: Karácsné Gyócsi Krisztina

Januári keresztrejtvényünk kérdései a téli időszakhoz kapcsolódnak:

Különösen mozgalmas év van a hátunk mögött, az 
utolsó hónapban – a városi rendezvényeknek is kö-
szönhetően – mégis sikerült kicsit kiszakadnunk a 
hétköznapok rutinjából, a napi mókuskerékből, és a 
szeretet ünnepére hangolódnunk.

A november végi kreatív napról – mely ünnepi díszek, 
dekorációk készítésére irányult – és a mesés városi 
Mikulás-járatról már tudósítottunk, mégis szere-
tettel tekintünk vissza ezekre a napokra. A városi 
gyertyagyújtás négy hétvégét felölelő rendezvényso-
rozatának végén, december 22-én, vasárnap városi 
vezetőkkel és számos kedves közreműködővel zártuk 
le a 2024-es évet.

Először színesítették az ünnepi eseményt helyi 
kézművesek, kitelepülők, de újra találkozhattunk a 
TakaTanya állataival is. Szinte csodához fogható volt 
a meghitt eseményen elhangzó karácsonyi dalok és 
táncok közt a hirtelen jött hóesés.

Összefogás és közreműködés, a szeretetteljes közös-
ségi együttlét igénye alakította a napot, töltötte meg 
a teret a városháza előtt. Ezt a hangulatot, attitűdöt 
visszük magunkkal az új esztendőre is.

Gyertyafényes évzáró hétvégék
Bóli Erzsébet
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Kedves leendő elsős szülők!

A Kozármislenyi Janikovszky Éva Általános Iskola igaz-
gatójaként ezúton szeretném köszönteni és tájékoztat-
ni Önöket.

Elérkezett az az időszak, amikor tanköteles korú gyer-
meküknek iskolát választanak.

Személyesen még nem tudtunk találkozni, viszont 
mindannyiunk számára nagyon fontos, hogy időben 
megismerkedhessenek iskolánk életével, pedagógusa-
inkkal, induló osztályaink tanítóival.

A 2025/2026-os tanévben induló osztályainkban lehe-
tőség lesz német nemzetiségi és angol nyelvet tanulni 
első osztálytól, illetve sport és művészeti irányultságot 

választani igény szerint. Kiváló tanítóink mellett az ide-
gen nyelveket és a testnevelést szakos tanárok tanítják.

Az alábbi időpontokban szervezzük meg az iskola-
előkészítő foglalkozásokat, melyek ideje alatt minden 
alkalommal szülői tájékoztatót is tartunk:

2025.01.30., 15:30–16:15 
2025.02.20., 15:30–16:15 
2025.03.06., 15:30–16:15 
2025.03.20., 15:30–16:30 – ez alkalommal bemutatkoz-
nak a leendő tanítók, szaktanárok és hitoktatók.

Az iskolaelőkészítő foglal-
kozásokra a honlapunkon és 
Facebook-oldalunkon talál-
ható plakáton lévő link vagy 
QR-kód segítségével regiszt-
rálhatnak.

További információkért ke-
ressenek bennünket az aláb-
bi elérhetőségeken: 72/570-
083 (munkanapokon 8–16 
óráig); jesuli@jesuli.hu.

A rendezvény ingyenes.

Dicsőítés 
Csiszér László zenekarával 

2025. február 1., szombat 16–19 óráig

Ha szeretnéd Istent dicsőíteni, 
ha szeretnél Istenhez közelebb kerülni, 

ha válaszokat keresel a kérdéseidre, 

ITT A HELYED!
16 órától szentmise, majd azt követően 

dicsőítés 19 óráig.

Kozármisleny,  
Flüei Szent Miklós-templom

Varga Éva, igazgató
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Bensőséges karácsonyi ünnep 
az Idősek Klubjában

Mindezek a gondolatok valóra váltak december 18-án, 
amikor bensőséges hangulatban jöttek össze a kozár-
mislenyi Idősek Klubjának tagjai karácsonyváró ünnepi 
együttlétre. Betöltötte a termet a mottónkban is idézett 
gondolat. A klub munkatársai csodálatosan feldíszített 
teremben, pazarul megterített asztalok mellett fogadták 
az időseket, kifejezve szeretetüket és gondoskodásukat 
az ellátottak iránt. Az időseket pedig áthatotta a „jó dolog 
is szeretve lenni” érzése.

Az ünnepi összejövetelt megtisztelte jelenlétével  
Dr. Hoppál Péter, körzetünk országgyűlési képviselője, 
Dr. Pohl Marietta polgármester asszony, Kocsis József, a 
SZOCEG Nonprofit Kft. ügyvezető igazgatója és Deák Bar-
bara, a Szent Erzsébet Alapellátási Központ intézmény-
vezetője. Valamennyien bensőséges szavakkal szóltak az 
idősekhez, kiemelve a róluk való gondoskodás, az őket 
körülvevő szeretet fontosságát és biztosítását.

A karácsony az öröm, a szeretet és a remény 
ünnepe is, amely közel hozza egymáshoz 
az embereket: családokat, barátokat, 
közösségeket. A karácsony valódi lényege az 
együttlét, a meghittség, a harmónia, amikor 
odafigyelést adunk és kapunk. Ebben a 
zaklatott, felgyorsult világban különösen 
szükségünk van a megnyugvásra, hogy a 
karácsony a szívünkbe érkezzen, ahol az 
igazi helye van. 

Vetró Gábor

„A karácsony ahhoz jön el, ki nagyon tud szeretni,

És tudja, hogy milyen jó dolog is szeretve lenni.”

(Grecsó Krisztián: Karácsony, részlet)
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Komplex szolgáltatással nyújtunk biztonságot 
Önnek és szeretteinek egyaránt!

Biztosítjuk, hogy Ön és családtagja az otthonában kapjon segítséget a 
mindennapok nehézségeiben. Nappali klubjainkban aktív, érdekes prog-
ramokkal várjuk a szépkorúakat.

Lehetőség van napi egyszeri melegétel igénylésére, amit akár otthonába 
is elszállítunk. Szakképzett ápolóink közreműködésével otthonában kér-
het segítséget a mindennapi tevékenységek elvégzésében.

A nap 24 órájában vigyázunk Önre, vagy az Önnek legfontosabbakra, a 
bajba jutott idősek jelzőkészülék aktiválásával kérhetnek segítséget.

VÁRJUK HÍVÁSÁT!

Telefon: 
+36 20 722-3968 
+36 20 244-1801

Cím: 
7761 Kozármisleny, 

Alkotmány tér 24/A–B

A programot hangulatos műsor színesítette. A Melódia 
énekegyüttes Bakonyi Anna vezetésével az alkalomhoz 
illő dalokból adott elő koncertet. Keszthelyi József klub-
tagunk karácsonyi verseket olvasott fel. Vetró Gábor, a 
klub vezetője közvetlen beszédet mondott a karácsonyi 
ünnepről és az időseket körülvevő szeretetről.

Az ünnepi együttlétnek része volt a terített asztal is,  
finom ebéddel és süteményekkel.

A kozármislenyi Idősek Klubjába ezen a napon valóban 
eljött a karácsony, ahol az idősek és a munkatársak a 
közös asztal mellett, együtt élhették meg a szeretet át-
adásának és a szeretve lenni érzésének élményét.
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Megkezdődött a felkészülés, változások a keretben

Az új év első napjaiban már új játékosok 
igazolását is bejelenthettük

NB II-es labdarúgóink már az új 
év második napján megkezdték a 
felkészülést a tavaszi szezonra. Az 
őszi szezont első helyen záró csapat 
magja marad, és együtt folytatja a 
küzdelmet a minél jobb helyezésért, 
de néhány változás történt a keret-
ben: tavasszal máshol folytatja kar-
rierjét Beke Péter, Barkóczi Benedek 
és Hegedüs Levente.

A három játékos közül messze Beke 
Péter játszotta a legtöbbet Kozár-
mislenyben, akivel rengeteg nagy 
eredményt értünk el és fantasztikus 
élményeket élhettünk át közösen. 
Tagja volt két NB III-as bajnokcsa-
patnak is, 80 NB III-as és 99 NB 
II-es, azaz összesen 179 bajnoki 
mérkőzésen lépett pályára kék-fe-
hér színekben. Az NB III-ban 17 gólt 
szerzett a Kozármislenynek, az NB 
II-ben pedig hat találatig jutott. Ez-
úton is köszönünk mindent, Bekszi, 
sok sikert és további sikeres éveket 
kívánunk! Bekszi mellett természe-

tesen a két tehetséges fiatalnak is 
köszönjük, amit Kozármislenyért 

tettek, és további sikeres pályafutást 
kívánunk nekik!

– Lacza Alex személyében fiatal 
támadó érkezett az ETO FC Győrtől 
egy kölcsönszerződés keretében. 

Fiatal kora ellenére már nem számít 
rutintalannak, hiszen 46 NB II-es 
mérkőzésen jutott szóhoz. Tavaly a 
PMFC-nél is megfordult, ősszel pedig 
a Szeged–Csanád Grosics Akadémia 
keretéhez csatlakozott, de csupán 
két alkalommal kapott lehetőséget, 
így nagy motivációval várja az NB II-
ben listavezető Kozármislenyben való 
szereplést.

– Átrok Zalánnal egy fiatalszabály-
nak megfelelő labdarúgóval bővült 
a HR-Rent Kozármisleny kerete.  
A fiatal labdarúgó 2022 májusában, 
16 évesen mutatkozott be a felnőt-
tek között a Bp. Honvéd II színeiben, 
majd a következő évben már az NB 
I-es csapat keretében is számításba 
vették a fővárosi piros-feketék! Pine-
zits Máté keze alatt is dolgozott, így 
vezetőedzőnk személyesen is ismeri 
a labdarúgót, képességei, kvalitásai 
nem ismeretlenek.

A HR-Rent Kozármisleny számára 
február 9-én, vasárnap startol a ta-

vaszi szezon, a csapat három ide-
genbeli mérkőzéssel indítja az évet, 
elsőként a Békéscsaba együtteséhez 
utazunk majd.

Kozármisleny FC

Kozármisleny FC
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Idén ismét Sportbál
Gyere, és szórakozz te is batyus bál keretében a 
kozármislenyi labdás szakosztályokkal! A február 
1-jén, pénteken 19 órakor kezdődő rendezvény remek 
alkalmat kínál egy kellemes, téli kikapcsolódásra.

A jegyeket január 6-ától egészen 27-éig lehet elő-
vételben megvásárolni a Sportcsarnok büféjében, 
asztalfoglalással egybekötve. Mind az elővételben, 
mind a helyszínen megváltott jegyek ára 4000 Ft/fő. 
A bálra 10 000 Ft/fő áron támogatói jegy is váltható.

Találkozzunk február 1-jén a kozármislenyi Sport-
csarnokban, ahol garantáltan felejthetetlen buliban 
és élményben lesz részünk!

Ne feledjétek tehát: 2025. február 1., 19:00 – Sport-
bál! 

Jegyelővétel és asztalfoglalás: Városi Sportcsarnok, 
büfé, hétköznap 15:00–20:00

#csakamisleny
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SZERKESZTŐSÉG 
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A HIVATAL NYITVATARTÁSA 
Hétfő: 8.00–12.00 és 13.00–17.00 
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Szerda: 8.00–12.00 és 13.00–16.00 

Péntek 8.00–11.00
Kérjük, hogy telefonon 

előzetesen egyeztessenek 
időpontot az ügyintézőkkel!

JEGYZŐ 
Hétfő, szerda: 9.00–11.00 

előzetes egyeztetés 
a +36 72 570 911 telelefonszámon 

jegyzo@kozarmisleny.hu
POLGÁRMESTER 

Szerda: 9.00–11.00 
előzetes egyeztetés 

a +36 72 570-914 telefonszámon
MEZŐŐR 

Böröcz Tamás: +36 30 248 4692
VÁROSGONDNOKSÁGI CSOPORT 
Barics Arnold: +36 30 337 2715

CÍM 7761 Kozármisleny, Pécsi u. 124.
TELEFON +36 72 570 910

E-MAIL info@kozarmisleny.hu
HONLAP www.kozarmisleny.hu
FACEBOOK Kozármisleny Város 
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mislenymagazin@kozarmisleny.hu 

Telefon: +36 70 779 7704

Sikeres sportprogramokkal 
zártuk a 2024-es évet
Csapataink december közepén lejátszották az év utolsó mérkőzéseit, de a 
sportolás ezzel nem fejeződött be. December 21-én a T-Fitt SE meghívá-
sának tettünk eleget, ahol egy remek hangulatú, vidám, sportos délutánt 
tölthettünk el a többi sportág képviselőivel. Szép számban érkeztek után-
pótlás korú gyerekek, de felnőtt játékosaink is beálltak egy-egy mérkő-
zésre, ahol közös csapatban játszott a jelen és a jövő. Az eseményen az 
asztalitenisz, röplabda, darts és kosárlabda sportágak képviselői vettek 
részt közösen. Köszönjük a meghívást, természetesen a jövőben is öröm-
mel teszünk eleget minden sportos invitálásnak.

December utolsó napjaiban egy többéves hagyományt elevenítettünk fel, 
ahol a legbátrabb szülők közös koccintással egybekötött edzésen vettek 
részt. Népszerű program volt, és már a rendhagyó edzést követően töb-
ben kérték, hogy legyen folytatás. Próbálunk ennek a közösségnek is havi 
rendszerességgel lehetőséget keresni.

Kollégáim nevében is nagyon köszönjük sportolóink, a szülők, hozzátar-
tozók, valamint szurkolóink, támogatóink egész éves segítségét és hitét a 
nehéz időkben. Mindenkinek boldog új évet, sportolóinknak sok sikert és 
sérülésmentes időszakot kívánok!

Hajrá, Misleny!

Tóth József, KMSE kosárlabda szakosztály
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